

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	12	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	17	4	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аварийно-диспетчерская служба																							
312	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба наружных газопроводов и сооружений																							
Участок по ремонту наружных газопроводов																							
114.1	Электрогазосварщик-врезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Служба внутридомового газового оборудования																							
313	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление догазификации																							
Службы догазификации в г.Ухте																							
308	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

310	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Автотранспортная служба																							
314	Водитель автомобиля КАМАЗ Т2430 65117-А5 гос.номер Р 614 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Водитель автомобиля КАМАЗ Т2530 65115-А5 гос.номер Р 712 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Водитель автомобиля Чайка-сервис-27845В гос.номер Р 613 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Водитель автомобиля GAZ GAZON NEXT C41R13 гос.номер Р 882 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Водитель автомобиля GAZ GAZELLE NEXT A22R36 гос.номер Р710ТУ11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Водитель автомобиля GAZ GAZELLE NEXT A32R26 гос.номер Р 188 УА 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Водитель автомобиля LADA NIVA 212300-80 гос.номер Р 838 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Водитель автомобиля LADA NIVA 212300-80 гос.номер Р 659 ТУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель автомобиля ГАЗ Аварийная газовая служба на шасси ГАЗ 27527 гос.номер Р 036 ТР 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Водитель автомобиля подъемника автомобильного гидравлического ВС-18.04.00.000	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность)

Старцев Е.Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Руководитель группы ПБ, ОТ и Э (должность)

Варганова Е.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по ОТ (должность)

Татаринов М.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по персоналу (должность)

Юрецкая И.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профсоюзного комитета (должность)

Шевцова Т.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(дата)